檔號：
保存年限：

○○○○股份有限公司　函0||
裝
訂
線
副本
[bookmark: 檔名]檔名：
正本
抄本暨發文清單
部長何美玥
函;函
貼條碼

[bookmark: 機關地址]地　　址：
[bookmark: start]承 辦 人：
電    話：
傳　　真：
電子信箱：

104台北市復興北路2號6樓之8
[bookmark: 受文者郵遞區號][bookmark: 受文者地址][bookmark: 受文者]受文者：財團法人中衛發展中心
[bookmark: 日期]發文日期：中華民國○○○年○○月○○日
[bookmark: 發文字號]發文字號：
[bookmark: 速別]速別：普通
[bookmark: 密等]密等及解密條件或保密期限：普通
[bookmark: 附件]附件：如文
主旨：檢送本公司申請「經濟部能源署業界能專計畫」○○○年度「○○○○○○○○○○計畫」相關資料，請查照。
[bookmark: 說明]說明：
1、 依據經濟部能源署公告之「業界能專計畫申請須知」辦理。
　二、檢附下列申請文件：
(1) 計畫申請表及申請公司基本資料表1式2份。
(2) 迴避人員清單1式 2份。
(3) 計畫書1式3份。
(4) 查詢票債信資料同意書1式2份。
(5) [bookmark: _GoBack]最近三年會計師財務簽證之查核報告書。

[bookmark: 正本]正本：財團法人中衛發展中心
[bookmark: 副本]副本：○○○○股份有限公司（無聯合申請，可刪除）

○○○○○股份有限公司〈蓋印〉副本
檔名：
正本
抄本暨發文清單
部長何美玥
函;函
貼條碼

負責人：○○○      〈蓋印〉